Директору
	ГБПОУ СО «НТТЭК»
	Мякишевой Н.М.
	родителей студента
	(студента группы ______)
	_____________________
	       (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить производить оплату за обучение (курсы) моего сына/дочь (ФИО, дата рождения)______________________________________в рассрочку за __ семестр ___________ учебного года, в сумме ________________ до _________________, в связи со сложным материальным положением.

                                                                                                        _________________
                                                                                                                      (дата)

                                                                                                                 ПОДПИСЬ

Согласование с классным руководителем:
[bookmark: _GoBack]Согласование с зав. отделением: